WOJTGMINYSTRZELGE
gg9-307 Strzeice

ul. Lesna 1
Zatacznik nr 1
do Zarzgdzenia nr 7/22
Wdjta Gminy Strzelce
z dnia 24 stycznia 2022 r.
L.p. REFERAT IMIE | NAZWISKO NUMER TEL. e-mail
1. Wjt Gminy Strzelce Tomasz Grabowski 603 -
2. Sekretariat Beata Kazmierczak 601 sekretariat@gminastrzelce.eu
Zastepstwo:
Monika Kujawa
3. Biuro Podawcze Natalia Solarska 650 biuro.podawcze@gminastrzelce.eu
4, Urzad Stanu Cywilnego Wioletta Binduga 602 wioletta.binduga@gminastrzelce.eu
5. Inwestycje, Gospodarka Arkadiusz Olesinski 604 arkadiusz.olesinski@gminastrzelce.eu
Komunalna
6. Rolnictwo, Gospodarka Elzbieta Kolczyriska 620 elzbieta.kolczynska@gminastrzelce.eu
gruntami i mieniem
komunalnym
7. Gospodarka Przestrzenna Agnieszka Jeziorska 617 agnieszka.jeziorska@gminastrzelce.eu
8. Kierownik Wioleta Macéczak 605 wioleta.macczak@gminastrzelce.eu
Referatu
Organizacyjnego/OC
9. Skarbnik Gminy Jolanta Skowroniska 606 jolanta.skowronska@gminastrzelce.eu
10. Oswiata, Zamowienia Marek Tybura 622 marek.tybura@gminastrzelce.eu
Publiczne
11. Ochrona Srodowiska Edyta Rojkowska edyta.rojkowska@gminastrzelce.eu
Gospodarka Odpadami 614
12. Kasa Monika Starczewska 618 monika.starczewska@gminastrzelce.eu




Katarzyna Zgierska

katarzyna.zgierska@gminastrzelce.eu

13. Referat Finansowy lwona Milczarska 621 iwona.milczarska@gminastrzelce.eu
Justyna Towalska
Podatki Jolanta Justyniska jolanta.justynska@gminastrzelce.eu
14. Irena Matuszewska 616 irena.matuszewska@gminastrzelce.eu
Halina Rybicka halina.rybicka@gminastrzelce.eu
GOPS Beata Bak 610 beata.bak@gminastrzelce.eu
15.
Hanna Guzikowska hanna.guzikowska@gminastrzelce.eu
Regina Dumka 613 regina.dumka@gminastrzelce.eu
Estera Lewandowska estera.lewandowska@gminastrzelce.eu
16 GOK Marek Syska 611 marek.syska@gminastrzelce.eu
17. Gminna Biblioteka Magdalena Mogielska 619 biblstrzelce@wp.pl
Publiczna Agnieszka tysiak
18. Konserwatorzy Stawomir Zietek 609-592-020
Bogdan Szydtowski 693-164-834 -
Mirostaw Wréblewski 661-125-700
Zbigniew Maciaszek 603-122-670
19. SP Strzelce Dyrektor Sekretariat -
Jolanta Piotrowicz-Albiniak 252-11-81
20. ODR Ewelina Oleczek-Stepka 785-257-843 -
21. Przedszkole Dyr. lwona Kaczmarska 612 -
22, FAX 24 356 66 15 -
23. Adres skrzynki ePUAP Jugstrzelce/skrytka - -
[ugstrzelce/skrytkaESP /l—\
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